3403-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014 № 1259

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 23 января 2014 г. № 1136 "Об утверждении
Перечня объектов капитального строительства
объектов общественной инфраструктуры
Пермского края на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного

Собрания Пермского края от 23 января 2014 г. № 1136 "Об утверждении

Перечня объектов капитального строительства объектов общественной

инфраструктуры Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов" в первом чтении.

2.  Поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению

вопросов строительства объектов краевой инвестиционной Программы

регионального развития подготовку вышеназванного проекта постановления

ко второму чтению.

3. Включить в состав постоянно действующей рабочей группы

по рассмотрению вопросов строительства объектов краевой инвестиционной

Программы регионального развития для подготовки вышеназванного проекта

постановления ко второму чтению:

Папкова
Игоря Валентиновича

 первого заместителя председателя
Законодательного Собрания Пермского края

Разутдинова
Равката Зинуровича

 первого заместителя председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Шилова
Геннадия Михайловича

 заместителя председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Петрова
Алексея Алексеевича

 члена комитета по развитию
инфраструктуры

Хозяшева
Владимира Семеновича

 члена комитета по развитию
инфраструктуры

Зырянову
Елену Владимировну

 председателя комитета по бюджету

Клепцина
Сергея Витальевича

 председателя комитета по социальной
политике

3403-14

2

Рогожникову
Ольгу Андреевну

 заместителя председателя комитета
по социальной политике

Алистратова
Владимира Николаевича

 заместителя председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Чебыкина
Вадима Леонидовича

 члена комитета по экономическому
развитию и налогам

Власова
Александра Владимировича

 и.о.министра транспорта и связи Пермского
края

Изосимова
Дмитрия Анатольевича

 заместителя министра транспорта и связи
Пермского края

Ялушича
Вячеслава Владимировича

 директора правового департамента
Администрации губернатора Пермского
края

Ковина
Эдуарда Геннадьевича

 заместителя министра, начальника
управления государственной
противопожарной службы и гражданской
защиты Министерства общественной
безопасности Пермского края

Ясыреву
Ирину Николаевну

 заместителя министра культуры,
молодежной политики и массовых
коммуникаций Пермского края

4. Установить срок подачи поправок до 30.05.2014.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих